

BILANCIO AL 31/12/12



CREDEMTEL

**SITUAZIONE
PATRIMONIALE-FINANZIARIA
CONTO
ECONOMICO**

ATTIVITA'	note	2012	2011
ATTIVITA' NON CORRENTI			
Attività Immateriali			
- Avviamento	4)	1.350.000	1.350.000
- Attività immateriali a vita definita	5)	886.071	873.155
Attività Materiali			
- Immobili, Impianti e Macchinari	6)	453.476	528.996
Altre Attività non Correnti			
- Attività per Imposte Anticipate	7)	176.084	191.524
- Altre Attività non correnti	8)	151.967	156.903
TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI		3.017.598	3.100.578
ATTIVITA' CORRENTI			
Crediti Commerciali	9)	4.747.304	5.423.148
Crediti Tributari	10)	-	-
Crediti Finanziari Correnti	11)	2.800.199	1.264.283
Altri Crediti Correnti	12)	235.240	108.294
Cassa e altre disponibilità liquide equivalenti	13)	3.432.315	4.115.070
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI		11.215.058	10.910.795
TOTALE ATTIVITA'		14.232.656	14.011.373

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'	note	2012	2011
PATRIMONIO NETTO	14)		
- Capitale		2.840.530	2.840.530
- Riserva Legale		568.106	568.106
- Altre Riserve		5.144.410	4.938.224
- Riserva per Stock Option		-	-
- Utile (Perdita) dell'Esercizio		1.524.449	1.249.716
TOTALE PATRIMONIO NETTO		10.077.495	9.596.576
PASSIVITA' NON CORRENTI			
TFR e Altri Fondi relativi al Personale	15)	679.823	544.583
Fondo Imposte Differite	7)	105.068	105.068
TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI		784.891	649.651
PASSIVITA' CORRENTI			
Debiti Commerciali	16)	2.259.543	2.334.229
Debiti Vari ed altre Passività	17)	1.095.589	1.407.706
Debiti per Imposte sul Reddito	18)	15.138	23.211
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI		3.370.270	3.765.146
TOTALE PASSIVITA'		4.155.161	4.414.797
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'		14.232.656	14.011.373

CONTO ECONOMICO	note	2012	2011
Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni	19)	13.259.023	13.529.208
Altri Proventi	20)	4.151	22.948
TOTALE RICAVI E PROVENTI OPERATIVI		13.263.174	13.552.156
Acquisti di Materiali e Servizi Esterni	21)	(7.533.154)	(8.165.992)
Costi del Personale	22)	(3.278.309)	(3.157.481)
Altri costi operativi	23)	(108.259)	(63.722)
Costi per lavori interni capitalizzati	24)	308.615	324.847
RISULTATO LORDO DI GESTIONE (EBITDA)		2.652.067	2.489.808
Ammortamenti	25)	(639.265)	(620.908)
Plusvalenze/Minusvalenze da realizzo di attività non correnti	26)	(239)	(745)
RISULTATO OPERATIVO (EBIT)		2.012.563	1.868.155
Proventi Finanziari	27)	193.063	100.048
Oneri Finanziari	28)	(30.426)	(153.552)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE		2.175.200	1.814.651
Imposte sul Reddito dell'esercizio	29)	(650.751)	(564.935)
UTILE NETTO DELL'ESERCIZIO		1.524.449	1.249.716